
 

1 

 

 
Triunfo, 9 de maio de 2019.  
 
 
 
 
 

 
Reabertura de Edital 

 
 
 
 

O Município de Triunfo comunica que os editais abaixo listados foram 
reabertos.  

As novas datas para recebimento dos envelopes será de acordo com o 
exposto a seguir: 

 
- PREGÃO PRESENCIAL N.º 34/2019-REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
TROFÉUS E MEDALHAS, dia 23/05/19 as 10 horas; 
 
- PREGÃO PRESENCIAL N.º 36/2019-OBJETO: AQUISIÇÃO DE PARALELEPÍPEDOS , 
dia 23/05/19 as 14 horas; 
 
- PREGÃO PRESENCIAL N.º 37/2019-OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE BRITA, dia 24/05/19 as 10 horas; 
 
- PREGÃO PRESENCIAL N.º 38/2019-REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER A DEMANDA DO ABRIGO MUNICIPAL, 
dia 24/05/19 as 14 horas; 
 

 
 
 
 

 
 

Sônia de Quadros Ramos 
Sec. Mun. de Compras, Licitações e Contratos 


